
Detmolder Str. 120
33604 Bielefeld
Tel.: 0521 1646550

Comerzbank Bielefeld
BLZ: 480 800 20
Konto-Nr. 0190627600

Inhaber: I. Khan
Steuer-Nr. 305/5111/1883
USt-Id-Nr. DE256898003

Firma Sitz: Detmolder Str. 120
 33604 Bielefeld

Tel.: 0521 1646550
Fax: 0521 1646552

Mail: info@bielegroup.de
Web: www.bielegroup.de
 
 

Ansprechpartner
Straße, Nr.
PLZ, Ort
Telefon
Fax
eMail

Bestellformular

Position Artikel Menge Einzelpreis Gesamtpreis

1

2

3

4

5

6

7

8

Summe Netto

MwSt. 19%

Endsumme

Die gelieferte Ware bleibt bis zur endgültigen Bezahlung aller bisherigen und zukünftigen Rechnungen unser Eigentum. 
Unsere Rechnungen bitten wir unter Berücksichtigung unserer Zahlungsbedingungen zu regulieren.

Datum, Unterschrift

15.06.12


